D. Joseph Arzobispo de Anazarbe,

D. Estevan Andrés Obispo de Larino.

D. Martin de Barcia,
Ante mi = D. Joseph Ignacio Romano , Notario Apostolico,

"E Yo el dicho Don Joseph Ignacio Romano , Clerigo de Me-
nores de la Diocesi de Toledo en los Reynos de Espaia , y No-
tario Apostolico , residente en esta Corte Romana , presente fui con
su Eminencia , y de su orden , y con los Testigos susodichos al
otorgamiento de este Instrumento; y en fé de ello, lo signo , y fir-
mo ut supra, ;

En testimonio de verdad = D, Joseph Ignacio Romano , Notaria
Apostolico,

Nos igitur , Dilecte Fili Noster , tuis precibus Ii-
benter obsecuti omnes pias Fundationes , & memorias
a Te faGas cum certz dotis assignatione , & regulis

pro perpetua earum gubernatione , & administratione
salubritér , ut plane perspeximus , constitutis , coa-

fetumque desuper Instrumentum przinsertum cum

omnibus , & singulis in eo contentis, auctoritate A pos-
tolica , tenore prasentium confirmamus , & approba-
mus , illisque inviolabilis Apostolicz firmitatis vim,
robur , & efficaciam adjungimus ; & omnia ut consti-
tuta , immutata , & declarata sunt perpetud observa-

Que el Original se
pongaen el Archivo, ol
y s¢ saquen varias co- i
pias. 1
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" 1i, tim per Episcopum cum suis quatuor Deputatis

ex utroque Capitulo Ecclesiastico , & Seculari , quos.
perpetuos Administratores Generales constituisti, quim
per quatuor ex Prebendatis Ecclesiz Cathedralis, quos
Coadministratores Generales eadem perpetuitate desig-
nasti, quam per alios quoscumque , ad quos attinet,
vel attinere possit , injungimus , & onerando eorum
conscientias stri@é precipimus , & mandamus. Appro-
bamus praterea , & confirmamus quidquid in hoc su-
pra descripto publico Instrumento pateat , aut existi-
mari queat , Te adjunxisse , mutasse , aut declarasse,
quod non fuisset literalitér expressum in prioribus Ins-
trumentis ; quam illic Tibi potestatem reservaveras.
Omnes insuper , & singulos juris , & fa&i , ac solem-
nitatum quarumcumque tam ex juris communis , &
Constitutionum Apostolicarum , vel Statutorum quo-
rumvis prxéeript,:o, aut alids quomodolibet etiam neces-
sario observandarum , & alios quoslibet etiam quam-
tumvis magnos , ac formales , & substantiales defeGtus
de nostrz potestatis plenitudine supplemus, & sana-
mus , ac penitus, & omnino tollimus , atque abolemus.
Praterea ut firmils religiosissimi hujusce operis perpe-
tuitati cautum sit , sub peena Suspensionis , nec non
majoris Excommunicationis ipso falto incurrende in-
terdicimus , nequis vel minimum pecunia aut fruttuum
ex iisdem piis Fundationibus , & memoriis in enuncia-
to Instrumento contentis provenientium ( nisi quidquid
hujus latifundi cultoribus pro exercendis agris commo-
dandum fuerit ) commodare ac dare alteri utendum,
etiam cum pignoribus, & quocumque genere securita-
tis, multoque minus quovis titulo donare audeat. Quam
Excommunicationis majoris latz sententiz peenam ag-

gravamus pro quatuor Deputatis utriusque Congressus
: De-
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Deputatorum Ecclesiastici , & Secularis Ordinis , qui-

bus suprema hujus administrandi patrimonii, dirigen-
diqﬁe bperis cura commissa est, necnion pro quibuscums-
que aliis directe, vel inditecte ad id concurrentibus, Man-
damus enim-, ut si forte ( quod absit ) contra: prascrip-
tam in prasenti stipulatione dispositionem-egerint ab
ejusmodi Excommunicatione non nisi 3 Romano Pon:
tifice, praeter quam in mortis articulo , absolvi possint:
-Episcopus vero Carthaginensis' si illis delinquentibus
iconsenserit negligendoquoque, ac tacendo in penam
incidat Interdiéti ab ingressu Ecclesiz. Decernimus pa-
riter easdem prasentes:literas firmas, validas, & effica-
ces existere; & semper fore , nec ex eo, quod quiéum-
que in ,praem‘issis intéresse habentesad ea vo,ca'fi', citati;
& auditi non fuerint, auit ex quavisalia causa; de subrep-
tionis, vel obreptionis:, aut nullitatis vitio ,'Seu‘inten-
tionis nostrz aliove qﬁolibét defectu notariy’impugna
“ri', invalidari‘, re;ra&ari:,‘éu't}ihv controversiam revocari
posée , sed:suos plenatios , & integros effettus sortiri,
& obtinere;, ac abillis’, ad quos spetat , & spe@abit in
futurum respe&ivé in omnibus, & per omnia inviolabi-
liter, & inconcusse observari, & adimpleri ; sicque , &
non aliter in premissis per quoscumque Judices Ordi-
narios’, & delegatos, etiam Causarum Palatii Aposto-
lici Auditores, ac di&e S. R. E. Cardinales, etiam de
latere Legatos, & A.postolicos' Nuncios, ‘alidsque quos-

libet quacumque preminentia , & potestate fungentes,

& funéturos , sublata eis, & eorum cuilibet quavis ali-
ter judicandi, & interpretandi facultate , & auétorita-
' b te,
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te, judicari , & definiri dc;lzajr'e‘,:aé irritume,i& inane,'si
secus supér his 4 quoquam quavis auctoritate scienter,
vel ignoraptéf,contigeri;attent‘a—ri;Non obstantibus qua-
t.enus opus sit nostray & fCan‘ceiIariae Apostolice Regula
de J ure quasito non- tollendo , ac quibusvis A'postolicis,
& in Umversahbus Provmcnahbusque & Synodalibus
Conciliis: editis-, generahbus , vel'specialibus Constitu-
tlpmbus,.& Ordman;ombus, & aliis quibuslibet etiam

confirmatione Apostolica; vel:quavis firmitate alia ro-

boratis , ac-etiam ‘Regularium - Ordinum , de quibuscin
pradicto Instrumentd-fit mentio; statutis, usibus, stylis,
& consuetudinibus, etiam 1mmemurabxhbus,]?rmlegns

quoque Indulus & literis Apostolicis sub quibuscum-
que Verborum tenorlbus 5/ & formis);’ ac cum:quibusvis
etiam derogatoriarum derogatoriis, alusque efficaciori